
 

 

SA.0012.4.6.2014 

Protokół nr 6/14 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 23 września 2014 r. w sali 
sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył zastępca przewodniczącego Komisji Paweł Górniak 
uczestniczyło 6 członków komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu 
oraz goście według listy obecności stanowiącej załącznik załącznika nr 2. 

Zastępca Przewodniczącego Paweł Górniak o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji 
i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczy 6 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny 
radny: Leszek Szlauer.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2014 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 5/14 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji, które odbyło się 23 czerwca 2014 r. 
był wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 
przedstawionego protokołu. Protokół nr 5/14 został przyjęty jednogłośnie, tj. 6 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

Na poprzednim posiedzeniu Komisja Finansów i Inwestycji radny Karol Lipowczan złożył wniosek 
w sprawie zaplanowania środków finansowych na remonty dróg, które mogłyby być 
współfinansowane z funduszu dróg lokalnych. Radny zaproponował, by środki takie zaplanować na 
remont ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi na długości 600 metrów, która łączy drogę gminną 
z powiatową. 

Radny zapytał o możliwość zapewnienia środków na projekt techniczny jeszcze w tym roku. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że wniosek został podpięty do planu budżetu na rok 
2015. Nie jest to jedyny wniosek. Należy pilnie wykonać remonty również innych dróg, na które 
muszą zostać przeznaczone wcześniej nie planowane środki. Szybkiej realizacji wymagają m.in. 
ul. Folwarczna w Bażanowicach,  ul. Leśna w Lesznej Górnej, ul. Graniczna w Puńcowie. 

 

Ad.3. Informacja o przebiegu wykonania palnu finansowego za I półrocze 2014 r. 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za I półrocze 2014 r. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 
2014 r. – informacja ta stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Informacja została omówiona przez 
zastępcę  skarbnika Barbarę Korzeniewską. 
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Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag ani pytań do przedstawionej informacji. Wobec 
powyższego informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. została przyjęta przez 
aklamację. 

2) Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2014 r. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2014 r. – informacja ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Informacja 
została omówiona przez zastępcę  skarbnika Barbarę Korzeniewską. 

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag ani pytań do przedstawionej informacji. Wobec 
powyższego informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. została przyjęta przez 
aklamację. 

3) Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2014 r. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2014 r. – informacja ta stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Informacja 
została omówiona przez zastępcę  skarbnika Barbarę Korzeniewską. 

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag ani pytań do przedstawionej informacji. Wobec 
powyższego informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. została przyjęta przez 
aklamację. 

4) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za I półrocze 2014 r. Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goleszowie. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2014 r. – informacja ta stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Informacja 
została omówiona przez zastępcę  skarbnika Barbarę Korzeniewską. 

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag ani pytań do przedstawionej informacji. Wobec 
powyższego informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. została przyjęta przez 
aklamację. 

5) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za I półrocze 2014 r. Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Goleszowie. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2014 r. – informacja ta stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Informacja 
została omówiona przez zastępcę  skarbnika Barbarę Korzeniewską. 

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag ani pytań do przedstawionej informacji. Wobec 
powyższego informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. została przyjęta przez 
aklamację. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Wszystkie projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014 
– 2023 – projekt stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Z treścią projektu zapoznała zebranych 
zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska. Uzasadnienie podjęcia uchwały stanowi załącznik nr 9 
do protokołu. 

Wobec braku głosów w dyskusji wiceprzewodniczący Komisji Paweł Górniak poddał pod 
głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014 – 2023. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 
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Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 rok - projekt stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu.  

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska. 
Uzasadnienie podjęcia uchwały stanowi załącznik nr 11  do protokołu.  

Wobec braku głosów w dyskusji wiceprzewodniczący Komisji Paweł Górniak poddał pod 
głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 
2014 rok. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej radny Leonard Musioł zapytał o plan remontu ul. Granicznej w Puńcowie,  
czy uszkodzenia zostaną naprawione przed zimą oraz czy jest możliwość uzyskania środków na 
remonty dróg z tytułu ubezpieczenia. W odpowiedzi Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, 
że zostanie to sprawdzone, a informacje dot. remontu ul. Granicznej zostaną przekazane na sesji. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przekazał informację, że po nawałnicy w Puńcowie, został podmyty 
filar mostu wzdłuż ul. Krętej. Ze względów bezpieczeństwa droga na tym odcinku została 
wyłączona z ruchu. Jest opracowywana dokumentacja techniczna przez rzeczoznawcę i należy jak 
najszybciej wyasygnować środki na zabezpieczenie i remont podpory. 

Na koniec wiceprzewodniczący Komisji Paweł Górniak zapytał o remont ul. Lotniczej 
w Goleszowie. Wójt poinformował, że prace będą wykonane przez wyłonioną w drodze przetargu 
firmę Eurovia, w terminie do końca października. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aneta Sikora 


